2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2023 г.							               		№ 9

	«Об отмене постановления администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет» от 28.05.2018 №58 «Об утверждении цен и нормативов затрат, непосредственно связанных с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»

	 В связи с приведением в  соответствии с действующим законодательством

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет» от 28.05.2018 г. № 58 «Об утверждении цен и нормативов затрат, непосредственно связанных с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»  признать утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
          3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава  администрации 									И.В. Рябова